

関西初上陸!チームラボの体験型音楽フェスティバル 「ミュージック フェスティバル チームラボジャングル」の昼フェスに **J:COM ご加入者さま 900 名をご招待!**

Music Restivel







株式会社ジェイコムウエスト(所在地:大阪市中央区、代表取締役社長:西森 英樹)は、ウルトラテクノロジスト集団 チームラボが開催する体験型音楽フェスティバル「Music Festival,teamLab Jungle」(ミュージック フェスティバル チームラボジャングル)の1月7日(土)昼フェス公演に、J:COM ご加入者さま900名を無料でご招待いたします。

2016年12月24日(土)から2017年1月9日(月・祝)に堂島リバーフォーラムで開催される「ミュージックフェスティバルチームラボジャングル」は、光によって演出される幻想的な空間の中で、音楽に合わせて踊ったり、音を奏でたりと、さまざまな体験を通し、参加者全員で創り上げていく全く新しい参加型の音楽フェスティバルです。イベントを手掛けるチームラボは、最先端のテクノロジーと最高峰のクリエイティブにより、国内外で大規模な展覧会やイベント等を開催し、多数の入場者を動員しています。

ジェイコムウエストは、この「ミュージック フェスティバル チームラボジャングル」の昼フェス公演に J:COM ご加入者さま 900 名をご招待いたします。国内外から熱い注目を集めるチームラボのイベントに、ぜひふるってご応募ください。

多彩なコンテンツをお届けするジェイコムウエストは、今後も魅力的なイベントの開催を通じて、ご加入者さまの"心に響く"感動をお届けしてまいります。

<イベント概要>

イベント名	「Music Festival,teamLab Jungle(ミュージック フェスティバル チームラボジャングル)」 昼フェス
公演日時	2017年1月7日(土) 開演10:00
会場	堂島リバーフォーラム(大阪市福島区福島 1-1-17)
招待数	J:COM ご加入者さま 900 名
応募締切	2016年12月16日(金)
応募ページ	http://www.myjcom.jp/user/present-kansai/hirufes_teamlab.html

●「ミュージックフェスティバル チームラボジャングル」公式ホームページ http://musicfes.team-lab.net/osk2016/

株式会社ジェイコムウエストについて http://www.jcom.co.jp

株式会社ジェイコムウエスト(本社:大阪市中央区、代表取締役社長:西森 英樹)は、京都府、大阪府、兵庫県、和歌山県の関西地区 2 府 2 県で、ケーブルテレビ、高速インターネット接続、固定電話、電力、モバイル等を提供しているケーブルテレビ運営会社です。株式会社ジュピターテレコム(J:COM)のグループ会社として、先進性のある、高品質な情報・エンターテインメントを提供するサービスを通じて、地域社会の発展に寄与することを目指しています。